
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, +48 71 734 77 77, biuro@port.lukasiewicz.gov.pl  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS 

KRS: 0000850580, NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

 

 

Strona 1 z 2 

 

SPZP.271.44.2024                                                  Wrocław dn. 02 maja 2024 r. 

l.dz. PORT/KW/2024/05/00001 

  

                                                         

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

„Dostawa gadżetów reklamowych na potrzeby Biobanku” 

 

 

Szanowni Państwo, 

 
działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 

poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że na podstawie art. 242 ust. 1 pkt. 

1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nr 8, złożonej przez Rekus S.C.,  

ul. Inowłodzka 5/004, 03-237 Warszawa. Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość punktów za kryteria 

tj.: 94,00 pkt. 

 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena – 80,00 pkt, kryterium nr 

2 termin dostawy – 20,00 pkt,  łącznie 100,00 pkt. 

 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Kryterium nr 1 

Termin dostawy 
Kryterium  

nr 2 
Liczba punktów za kryteria 

1 

Agencja Reklamowo 

Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech 

Janecki 

Ul. Podjazdowa 

2/31 

41-200 Sosnowiec  

NIP: 6441853060 

18 450,00 zł 

 

 

 

 

2 dni roboczych 
-------- 

2 

PPHU LIR ELŻBIETA 

ZAJET 

Ul. Grunwaldzka 2, 

82-300 Elbląg 

NIP: 5781179389 

23 677,50 zł 

 

 

4 dni roboczych -------- 

3 

Kadabra Dariusz 

Wieczorek 

Kotowice 17A,  

95-001 Biała 

NIP:7321090625 

10 086,00 zł 

 

 

14 dni roboczych -------- 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, +48 71 734 77 77, biuro@port.lukasiewicz.gov.pl  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS 

KRS: 0000850580, NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

 

 

Strona 2 z 2 

 

4 

XD GIFTS Sp. z o.o. 

ul. Bratnia 1 

60-185 Skórzewo 

NIP: 7773233342 

7 232,40 zł 

 

 

2 dni roboczych 
-------- 

5 

Agencja Reklamowa 

SOLDIES Dominik 

Maślerz 

Ul. Droginia 320,  

32-400 Myślenice 

NIP: 6812077390 

9 225,00 zł 

 

 

 

5 dni roboczych 
-------- 

6 

DAMPA Adam 

Dąbrowski 

Ul. Wrzosowa 28, 

62-080 Tarnowo 

Podgórne 

NIP:6491582864 

9 646,28 zł 

 

 

 

5 dni roboczych 
-------- 

7 

Mikodruk Computer 

s.c.  

Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk 

Ul. Ptolemeusza 23,  

62-800 Kalisz 

NIP:6181852134 

10 455,00 zł 

 

 

 

10 dni roboczych -------- 

8 

Rekus S.C. 

Inowłodzka 5/004, 

03-237 Warszawa 

NIP: 5242926726 

10 439,63 zł 

 

 

3 dni robocze  

Kryterium nr 1: 80,00 pkt 

Kryterium nr 2: 14 pkt 

Łącznie: 94,00 pkt 

9 

BLK Dystrybucja 

Krempeć Błażej 

Ul. Staroszkolna 

2A/19,  

59-700 Bolesławiec 

NIP:6121711192 

9 686,25 zł 

 

 

 

2 dni roboczych 
-------- 

10 

Studio 102 Sp. z 

o.o. 

ul. Wielkokacka15,  

81-611 Gdynia 

NIP: 5862268737 

10 485,00 zł 

 

 

7 dni roboczych -------- 

 

 

 

Jednocześnie informujemy, że wobec decyzji podjętych przez Zamawiającego 

przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 

 

  

 

 

Kontakt: 

Małgorzata Sopańska / Dział Zakupów 

malgorzata.sopanska@port.lukasiewicz.gov.pl  

tel. +48 71 734 74 23 

 

mailto:malgorzata.sopanska@port.lukasiewicz.gov.pl

		2024-05-02T11:24:05+0200
	Katarzyna Anna Gorzeja




